Dux Lotharingiae, Salisburgi, Styriae, Carinthiae et Carnioliae, Magnus Princeps Transilvaniae, Marchio Moraviae, Dux superioris et inferioris Silesiae, Mutinae, Parmae, Placentiae et Guastallae, Osvecinae et Zatoriae, Teschinae, Forojulii, Ragusae et Gaderae etc. Comes Habsburgi, Tirolis, Sicularum, Kyburgi, Goritiae et Gradiscae, Princeps Tridenti et Brixinae etc. Marchio Superioris et Inferioris Lusatiae et Istriae, Comes Altae-Amisiae, Feldkirckiae, Brigantiae, Sonnenbergae, etc. Dominus Tergesti, Cattari, Marchiae-Slavonicae etc.

Memoriae commendamus tenore praesentium significantes, quibus expedit Universis: quod Nos Fidelis Nostri Reverendi *Andreae Schaguna* hactenus Archimandritae Kovyliensis Dioeceseos Transsilvaniae Vicarii Graeci Ritus non-unitorum Generalis laudabilibus animi dotibus, eruditione, vitaeque honestate, ac morum probitate, a quibus Nobis commendatus est, benigne perpensis, habitaque condigna reflexione ad electionem etiam seu candidaturem die prima mensis decembris anno proxime elapso in oppido Nostro Thorda e benigno indultu Nostro Regio peractam, attentis ad haec et consideratis fidelitate et fidelibus servitiis, quae Nobis hactenus praesertim in qualitate Vicarii Generalis exhibuisse et impendisse perhibetur, qualiare, imo majora in posterum etiam exhibiturus et impensurus esse speratur; Eundem itaque Andream Schaguna, tanquam personam idoneam et benemeritam, ac ad subeundum hoc munus capacem, in Episcopum Graeci-Ritus-Non-Unitorum in Magno Nostro Transilvaniae Principatu, e plenitudine potestatis Nostrae assumendum et nominandum Eidemque Episcopatum hunc cum competente in illum Jurisdictione clementer dandum et conferendum, adhaerens denique huic Muneri Episcopali annum 4000 quatuor mille R. florenorum M. C. Salarium, e Fundo Sydoxiali Transilvanico pendendum applacidandum esse duximus; prout assumimus, eligimus et nominamus, damusque et conferimus ac applacidamus Harum Nostrarum vigore et testimonio Litterarum mediante. Datum in Imperiali Urbe Nostra Vienna Austriae die quinta Mensis Februarii Anno Domini Millesimo Octingentesimo quadragesimo octavo. Regnorum Nostrorum decimo tertio.

Ferdinandus I. m. p.

Samuel Báró Josika m. p.

Joannes Somlyai m. p.

apoi altă diplomă despre denumirea prea înaltă a lui Șaguna de arhiepiscop și metropolit, dispunându-se a se ceti la instalațiune în biserică în mod sârbătoresc ambe diplomele, (a se vedé colecțiunea actelor Nr. 81 pag. 385 etc.) In telegramul ministrului-președinte Schmerling din 27 Iuliu 1865 adresat metropolitului Șaguna (a se vedé în colecțiunea actelor Nr. 85 pag. 395) se dice: „În privința instalării Excelenței Tale se află propunerile la Prea înaltul Cabinet.“ Din protocolul dela 12 August 1865 al sinodului episcopesc (în Colecțiunea actelor Nr. 95 pag. 400 etc.) se vede că cestiunea nu era resoltită. Este mai mult ca sigur, că diplomele cerute din cauza evenimentelor politice, ce au urmat cu căderea lui Schmerling dela ministeriu, nu s'au mai dat, nici instalațiune solemnă de metropolit Șaguna n'a ținut. În locul unei diplome pentru reînființarea metropoliei ortodoxe române au urmat cu întrarea în noua eră politică a dualismului, inarticularea metropoliei prin art. IX de lege din anul 1868 cu mai multă garanție.